

Articole si accesorii electrice-2 loturi

I.D.: 103620338

Data publicarii 03.10.24 Coduri CPV 31321210-7

Pretul estimativ: 134.902,50 RON - 134.902,50 RON
219.867,00 RON - 219.867,00 RON

Descriere: In vederea efectuarii lucrarilor de revizie si intretinere la circuitele de iluminat , comanda, semnalizare si protectie, este necesara achizitionarea produselor tip Cabluri conducte cupru (MCCGI, MCCG, MYYM, FY, MYF, VLPY, etc.) Lot 1 - Cabluri conducte cupru (MCCGI, MYYM, FY, MYF, VLPY, etc.) : -12,19 lei/ml cablu curpu MCCGI 4x2,5 L=500 ml=6.095 lei; -9,79 lei/ml cablu cupru MCCG 3x2,5 L=3300 ml=32.307 lei; -6,51 lei/ml cablu cupru MCCG 3x1,5 L=1200 ml=7.812 lei; - 55,63 lei/ml cablu cupru MCCG 1x50 manta cauciuc L=150 ml=8.344,50 lei; - 71,75 lei/ml cablu cupru MCCG 4x16 in manta cauciuc L= 100 ml=7.175 lei; -1,02 lei/ml conductor cupru MYF 1,5 L= 3500 ml=3.570 lei; - 1,70 lei/ml conductor cupru MYF 2,5 L= 3200 ml=5.440 lei; - 2,80 lei/ml conductor cupru MYF 4 L= 1000 ml=2.800 lei; - 1,02 lei/ml conductor cupru VLPY 1,5 L= 200 ml=204 lei; - 1,70 lei/ml conductor cupru VLPY 2,5 L= 400 ml=680 lei; -2,75 lei/ml cablu flexibil MYYM 2 x 1,5 L= 2900 ml=7.975 lei; - 6,92 lei/ml cablu flexibil MYYM 3 x 2,5 L= 4800 ml=33.216 lei; -1,07 lei/ml conductor cupru FY 1,5 L= 2400 ml=2.568 lei; - 1,72 lei/ml conductor cupru FY 2,5 L= 3000 ml=5.160 lei; - 2,91 lei/ml conductor cupru FY 4L= 800 ml=2.328 lei; - 4,18 lei/ml conductor cupru FY 6 L= 400 ml=1.672 lei; - 7,02 lei/ml conductor cupru FY 10 MMPL= 400 ml=2.808 lei; - 11,87 lei/ml conductor cupru FY 16 MMPL= 400 ml=4.748 lei. In vederea efectuarii lucrarilor de revizie si intretinere la circuitele de iluminat , comanda, semnalizare si protectie, este necesara achizitionarea de cabluri de joasa tensiune si tensiune medie. Lot 2 - Cablu de joasa tensiune si tensiune medie -17,67 lei/ml cablu AL ACYABY 3 x 35+16 L= 100 ml=1.767 lei; - 5,55 lei/ml cablu cupru CYABY 2 x 1,5 izol plastic L = 100 ml=555 lei; - 7,22 lei/ml cablu cupru CYABY 2x2,5 izol plastic L= 100 ml=722 lei; - 6,17 lei/ml cablu cupru CYABY 3 x 1,5 izol plastic L=1000 ml=6.170 lei; - 43,56 lei/ml cablu cupru CYABY 4 x 10 izol plastic L=500 ml=21.780 lei; - 65,75 lei/ml cablu cupru CYABY 4 x 16 izol PVC L=400 ml=26.300 lei; - 6,24 lei/ml cablu cupru CYABY 4 x 1,5 izol plastic L=3000 ml=18.720 lei; - 10,27 lei/ml cablu cupru CYABY 4 x 2,5 izol plastic L=1500 ml=15.405 lei; - 5,18 lei/ml cablu cupru CYY 2 x 2,5 izolatie plastic L=300 ml=1.554 lei; - 4,47 lei/ml cablu cupru CYY 3 x 1,5 izolatie plastic L=300 ml=1.341 lei; - 9,85 lei/ml cablu AL ACYABY 4 x 10 1 kv iz. PVC armat L = 500 ml=4.925 lei; - 11,43 lei/ml cablu AL ACYABY 4 x 16 izol plastic L = 2500 ml=28.575 lei; - 16,04 lei/ml cablu AL ACYABY 4 x 25 izol plastic L = 500 ml=8.020 lei; - 44,69 lei/ml cablu AL ACYABY 4 x 35 izol plastic L = 200 ml=8.938 lei; -5,93 lei/ml cablu AL ACYABY 1 x 50 izol plastic L = 200 ml=1.186 lei; - 5,45 lei/ml cablu AL ACYABY 2 x 16 izol plastic L = 300 ml=1.635 lei; - 4,47 lei/ml cablu AL ACYABY 3 x 10 izol plastic L = 100 ml=447 lei; - 8,20 lei/ml cablu AL ACYY 3 x 25 izol plastic L = 100 ml=820 lei; - 3,32 lei/ml cablu AL ACYY 3 x 6 izol plastic L = 200 ml=664 lei; -3,12 lei/ml cablu AL ACYY 1 x 25 izol plastic L = 200 ml=624 lei; - 3,94 lei/ml cablu AL ACYY 4 x 10 izol plastic L = 100 ml=394 lei; -56,68 lei/ml cablu cablu medie tensiune ACYSEABY 3 x 35 10 kv L = 500 ml=28.340 lei; - 17,10 lei/ml cablu cablu medie tensiune NA2XSY 1 x 35 L = 600 ml=10.260 lei; - 7,71 lei/ml cablu torsadat 4 x 25 L = 2000 ml=15.420 lei; - 4,85 lei/ml cablu torsadat 4 x 16 L = 2000 ml=9.700 lei; - 2,35 lei/ml cablu torsadat 10 + 16 L = 500 ml=1.175 lei; - 8,86 lei/ml cablu coaxial bransament monofazat 6 mm L = 500 ml=4.430 lei